
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 19/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie, ul. Nałkowskich 110 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 63 ust. 10  ustawy z dnia
14   grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla
Kazimierza Wielkiego w Lublinie, ul. Nałkowskich 110.

§ 2

       Do konkursu na stanowisko dyrektora mogą przystąpić osoby spełniające warunki
określone  w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie  wymagań,  jakim  powinna  odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko
dyrektora  oraz  inne  stanowisko  kierownicze  w  publicznym przedszkolu,  publicznej
szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce
(Dz. U. poz. 1597 oraz z 2019 r. poz. 1661).

§ 3

1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30
im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie, ul.  Nałkowskich 110,  o którym mowa
w § 1, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia, zamieszcza się na stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz  na  stronie  Biuletynu
Informacji  Publicznej  Kuratorium  Oświaty  w  Lublinie,  na  tablicy  ogłoszeń
w Ratuszu,  plac  Króla  Władysława Łokietka  1,  na  tablicy  ogłoszeń w Wydziale
Oświaty  i  Wychowania,  ul. Narutowicza  37/39,  w  terminie  do  dnia  9  czerwca
2020 r.

2. Komisja konkursowa powołana przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  przeprowadzi
konkurs,  o  którym mowa  w  §  1,  w  terminie  do  dnia  15  lipca
2020  r.          

Nr dokumentu Mdok: 71897/06/2020 strona 1 z 2
OW-KA.2111.15.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Oświaty
i Wychowania.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 71897/06/2020
OW-KA.2111.15.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie, ul. Nałkowskich 110, o którym mowa w § 1, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia, zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Lublinie, na tablicy ogłoszeń w Ratuszu, plac Króla Władysława Łokietka 1, na tablicy ogłoszeń w Wydziale Oświaty i Wychowania, ul. Narutowicza 37/39, w terminie do dnia 9 czerwca 2020 r.
	2. Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Lublin przeprowadzi konkurs, o którym mowa w § 1, w terminie do dnia 15 lipca 2020 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

